
ING. VLADAN
HENEK

VLASTNÍK

parc.č.- 373/3 - k.ú. NENAČOVICE

ARCHICAD 14 (PLN,PDF)

ZMĚNA STAVBY
PŘED DOKONČENÍM

ING. VLADAN
HENEK
ING. OTAKAR
KOUDELKA,CSc.

11.2010

NÁZEV DÍLA:

RD srub.charakteru
NENAČOVICE

PARÉ:

FORMÁT:ZAKÁZKOVÉ ČÍSLO:

ZÁKLADY
PŮDORYS + ŘEZY

NÁZEV VÝKRESU: Č. VÝKRESU:

F. DOKUMENTACE OBJEKTU SO 01

F1-F2. STAVEBNÍ ČÁST

8xA4

MĚŘÍTKO:PŘÍLOHA:

STUPEŇ:

KONTROLOVAL

VYPRACOVAL

ING. VLADAN
HENEK

DIGITÁLNÍ
ZPRACOVÁNÍ

ZODPOVĚDNÝ
PROJEKTANT

VEDOUCÍ
PROJEKTANT

OBJEDNATEL

MÍSTO STAVBY

DATUM:

5025

JANA FELBEROVÁ - Hřebeč 407, Hřebeč, 273 45  

OKRES BEROUN

Manželé FELBEROVI

S

A

A

B

B

C

C

D

D

E

E

11

22

33

100 3 300 3 000 3 000 3 300 100

12 600

12 800

3 325 150 5 850 150 3 325

25
0

4 
00

0
4 

00
0

10
0

8 
00

0

55
0

3 
62

5
15

0
3 

62
5

40
0

8 
35

0

25
0

4 
00

0
4 

00
0

10
0

8 
00

0

50
0

3 
65

0
40

0
3 

40
0

40
0

8 
35

0

250 3 300 3 000 3 000 3 300 100

12 600

500 2 950 3 000 3 025 150 3 325

12 950

1 800 50
300 150

300 2 650 300 8 900 300 1 950

100
200

100 3 200 100 3 475 400 1 925 3 100 100
200

200

3 400 2 725

20
0

15
0

20
0

20
0

3 
70

0
60

0
40

0
1 

25
0

1 
45

0
20

0
20

0
20

0
32

5

50
30

0
15

0
3 

65
0

40
0

3 
40

0
40

0

20
0

20
0

1 
95

0
1 

45
0

20
0

20
0

20
0

32
5

200
200

400
100

700

400
100

250

200
200 200

150

200
200

200
1 000

-0
,6

00
-0

,4
00

±0
,0

00

-0
,5

00

-0
,2

00

-1
,6

00

-0
,8

00

-0
,7

50

-1,600

-1,200

±0,000

-0,950

-0,200

-0,750

-0,400

-0,800

-0,500

-1,600

-1,200

±0,000

-1,150

-0,800

-0,950

-0,200

-0,750

-0,400 -0,500

-1,800

-1,150

±0,000

-0,800

-0,200

-0,750

-0,400 -0,500

30
30

140
200

200
350

200
200 200

350
-0

,6
00

-0
,0

30

20
0

20
0

20
0

-0,600

±0,000

-1,800

-1,150

±0,000

-0,800

-0,200

-0,750

-0,400 -0,500

65
0

55
0

20
020

0
20

0
65

0
55

0 20
0

20
0

20
0

40
0

50
55

0
20

020
0

20
0

25
0

35
0

20
0

20
0

45
0

55
0

20
020

0
20

0

25
0

35
020

0
20

0

-0,800

-0,500

-0,950

-1,600-1,600 -1,800

-0,750

-0,400 (základová deska)
-0,600 (pracovní rovina)

-0,600(-0,650) (pracovní rovina)

-0,750

-1,200

-1
,2

00
-0

,9
50

B
B

'

věnec přerušen pro uložení
tepelné izolace, nutno však

kotvit k ŽB desce

sítě vedou
pod základovou deskou

drenážní trubka

prostup základem
300x300

(dno -1,200)

sítě vedou
pod základovou deskou

pomocný základ
hloubka po skalní terén

pomocný základ
hloubka po skalní terén

po
m

oc
ný

 z
ák

la
d

hl
ou

bk
a

po
 s

ka
ln

í t
er

én

pomocný základ
hloubka po skalní terén

konzolka
v úrovni ŽB desky

konzolka
v úrovni ŽB desky

konzolka
v úrovni ŽB desky

konzolka
v úrovni ŽB desky

svah zpevnit pomocí
geotextilií či zatravňovacími tvárnicemi

svah zpevnit pomocí
geotextilií či zatravňovacími tvárnicemi

skalní stěnu dle potřeby
zajistit/vyztužit

skalní stěnu dle potřeby
zajistit/vyztužit

UT = -0,800 m
PT = -1,490 m

UT = -0,800 m
PT = -0,960 m

UT = -0,500 m
PT = -0,170 m

UT = -0,500 m
PT = -0,320 m

1NP
WC

1NP
umyvadlo

1NP
vana 1NP

umyvadlo

1NP
pračka

1N
P

dř
ez

,m
yč

ka

2NP
WC,vana,(bidet)

2x umyvadlo

PŮVODNÍ TERÉN

PŮVODNÍ TERÉN

PŮVODNÍ TERÉN

PŮVODNÍ TERÉN

LEGENDA MATERIÁLŮ
OZNAČENÍ

POROTHERM 8 P+D - P10, U=1,9 W/K.m2,
MALTA POROTHERM CB, Rw=39; EI 60 DP1
POROTHERM 11,5 AKU - P10, U=1,6 W/K.m2,
MALTA POROTHERM CB, Rw=47; EI 180 DP1
KNAUF W112 - 100 mm - ZDVOJENÉ OPLÁŠTĚNÍ
WHITE 2x12,5, Rw=50; EI 60 DP1, U=0,61 W/K.m2

KNAUF W112 - 150 mm - ZDVOJENÉ OPLÁŠTĚNÍ
WHITE 2x12,5, Rw=50; EI 60 DP1, U=0,61 W/K.m2

BEDNÍCÍ TVAROVKY, BETON PROSTÝ
BTB 50/30/24
BEDNÍCÍ TVAROVKY, ŽELEZOBETON
BTB 50/40/24
ŽELEZOBETON
MONOLIT S PEVNOSTÍ C20/25 A VÝŠE
BETON PROSTÝ
MONOLIT S PEVNOSTÍ DO C16/20
BETON PROSTÝ
MONOLIT S PEVNOSTÍ C16/20 A VÝŠE
PROPUSTNÝ ZÁSYP - DRCENÉ KAMENIVO
FRAKCE - 16-32, ZHUTNĚNO
ZÁSYP PŮVODNÍ ZEMINOU
HUTNĚNO PO VRSTVÁCH 200mm
TEPELNÁ IZOLACE
TYP IZOLACE - VIZ SKLADBY VRSTEV
DŘEVĚNÉ NOSNÉ PRVKY A KONSTRUKCE
SMRK/BOROVICE
DŘEVĚNÉ PRVKY - OBKLADY, DESKY, FOŠNY,...
ŘEZOVÁ VÝPLŇ/POHLEDOVÁ VÝPLŇ
KAMENNÁ DLAŽBA, OBKLAD
ŘEZOVÁ VÝPLŇ/POHLEDOVÁ VÝPLŇ
TRATIVODY - POHLEDOVÁ VÝPLŇ
KRYTÍ PLASTOVOU MŘÍŽKOU
CEMENTOVÉ NEBO
PÍSČITÉ LOŽE

ROSTLÝ TERÉN

HYDROIZOLACE
ASFALTOVÉ PÁSY ELASTEK

KOMÍNOVÉ TĚLESO SCHIEDEL
PRŮDUCH Ø 200 mm, VYBÍRACÍ OTVOR

SENDVIČOVÁ DŘEVĚNÁ STĚNA
SKLADBA S10 - VIZ VÝKRES ŘEZU A

OZNAČENÍ SKLADBY SENDVIČOVÉ KONSTRUKCE
VIZ VÝKRES ŘEZU A-A (PODLAHY, SENDVIČ.STĚNY...)

NÁZEV

F2.03

1: 50

LEGENDA INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ
  DEŠŤOVÁ KANALIZACE

  SPLAŠKOVÁ KANALIZACE

  TRATIVOD

  VODOVOD

  DRENÁŽNÍ TRUBKA

POZNÁMKA
- VENKOVNÍ OPĚRNÉ STĚNY (KTERÉ NENÍ NUTNO IZOLOVAT) MOŽNO NAHRADIT
  KUSOVÝM KAMENEM (TERASA)
- NOSNÁ VÝZTUŽ DO ZÁKLADOVÝCH KONSTRUKCÍ A KE ZTUŽENÍ OPĚRNÝCH ZDÍ BUDE
  UPŘESNĚNA V DALŠÍ FÁZI PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE (PROVÁDĚCÍ PROJEKT
  DODAVATELE STAVBY)
- BEDNÍCÍ TVAROVKY, KDE PŮSOBÍ MINIMÁLNÍ ZATÍŽENÍ (OPĚRNÉ ZÍDKY DO 0,5 m ATD.)
  JE MOŽNÉ NAHRADIT BETONOVOU VÝPLŇ PÍSKEM ČI HLÍNOU (NUTNO VŠAK HUTNIT)

- DALŠÍ INFORMACE JSOU UVEDENY V TEXTOVÉ ČÁSTI DOKUMENTACE A VE VÝKRESE
  ŘEZU A-A´ (ŘEZ B-B´ JE V ROZSAHU STAVEBNÍHO ŘÍZENÍ POUZE PRO ÚČELY KAPITOLY
  "DŘEVOSTAVBA")
- DOKUMENTACE NEŘEŠÍ TERÉNNÍ ÚPRAVY POZEMKU, ZÁKLADOVÉ K-CE PRO JINÉ
  OBJEKTY UMÍSTĚNÉ NA POZEMKU APOD.

PŘÍČNÝ ŘEZ "MODUL A-B"

PŘÍČNÝ ŘEZ "MODUL B-C"

PŘÍČNÝ ŘEZ "MODUL C-D"

PŘÍČNÝ ŘEZ "MODUL D-E"

UT

UT

UT

UT

UT

UT

UT

UT

1NP

1NP

1NP

1NP

pracovní rovina

pracovní rovina

pracovní rovina

pracovní rovina

pr
ac

ov
ní

 ro
vi

na

1N
P

te
ra

sa

1NP

UT

UT

svedeno do vsaku

1%

2% 2%

0,5%

2-3%

svedeno do podzemní
nádrže na vodu

0,00 m = 103,10 m (místní systém)
0,00 m = cca 335,00 m.n.m.

PT

PT

PT

PT

PT

PT

PT

PT

AA'

P2' P2

P4 P4'

P3
'

P3

P1
P1

'

PODROBNOSTI
 VÝKOPY
- ZEMINA TĚŽCE ROZPOJITELNÁ, SKALNATÁ, VÝKOPY MOŽNÉ KOLMÉ,
  NUTNOST VŠAK PAŽENÍ A ODSKOKŮ OD HLOUBKY 1,50 m
- HLADINA VODY NEZJIŠTĚNA, OBJEKT SE NENALÉZÁ V ZÁPLAVOVÉM ÚZEMÍ
- STÁVAJÍCÍ TERÉN NEOBSAHUJE ORNICI, SKÁLA JE JIŽ CCA 30-50 cm POD TERÉNEM
- MAXIMÁLNÍ SKLON TERÉNNÍCH SVAHŮ DODRŽET 45°, PŘÍPADNĚ DOPLNIT SVAHOVACÍMI TVÁRNICEMI
  NEBO VYZTUŽIT GEOTEXTILIÍ, U SKÁLY JE MOŽNÝ STRMĚJŠÍ SKLON, NUTNO VŠAK VHODNĚ ZAJISTIT
  NAPŘ. POMOCÍ INJEKTÁŽÍ

 NÁSYPY
- PRO NÁSYPY BUDE VYUŽITA VYTĚŽENÁ ZEMINA
- NÁSYP HUTNĚN PO VRSTVÁCH 200 mm
- MAXIMÁLNÍ SKLON SYPANÝCH SVAHŮ DODRŽET 30°
- STĚNY SVAHŮ JE VHODNÉ VYZTUŽIT GEOTEXTILIÍ

- ROZSAH NÁSYPŮ A VÝKOPŮ SE UPŘESNÍ DLE POŽADAVKŮ INVESTORA A DLE MNOŽSTVÍ VYTĚŽENÉ
  ZEMINY (TERÉNNÍ ÚPRAVY KOLEM OBJEKTU...)

 ZÁKLADY
- ZALOŽENÍ OBJEKTU JE NA MONOLITICKÉ ŽELEZOBETONOVÉ DESCE A PODÉLNÝCH PASECH
  Z DŮVODU MINIMALIZOVAT VÝKOPY (SKALNÍ TERÉN)
- ZÁKLADY, KTERÉ BUDOU ČÁSTEČNĚ NAD TERÉNEM JE MOŽNO NAHRADIT BEDNÍCÍMI TVAROVKAMI
  VYPLNĚNÉ BETONEM A VLOŽENOU SVISLOU NOSNOU VÝZTUŽÍ.
- ZÁKLADOVÉ PATKY BUDOU Z BETONU C25/30, VYZTUŽENÉ BETONÁŘSKOU OCELÍ R10505;
  KRYTÍ OCELE MIN 35 mm, VŠECHNY PATKY PAK BUDOU ULOŽENY NA PODKLADNÍ BETONOVOU
  MAZANINU (C8/10 A TL.50 mm) A PODKLAD Z DRCENÉHO KAMENIVA (TL. 150 mm, FRAKCE 8-16 mm)
- PRO ZVÝŠENÍ ODOLNOSTI BETONOVÝCH KONSTRUKCÍ PROTI PŮSOBENÍ CO2 BUDE POUŽIT
  STRUSKOPORTLANSKÝ CEMENT - 400 kg/m3 325
- V RÁMCI BETONÁŽE ZÁKLADŮ JE NUTNO VLOŽIT DO ZÁKLADŮ ZEMNÍCÍ ELEKTRODY FeZn
  PRO UZEMNĚNÍ OBJEKTU (VE VŠECH ROZÍCH OBJEKTU)
- ČÁST ZÁKLADŮ BUDE NUTNO BEDNIT
- POSOUZENÍ ŽB DESKY VČETNĚ NÁVRHU VÝZTUŽE JE ŘEŠENO SAMOSTATNĚ V JINÉ ČÁSTI
  DOKUMENTACE
- HLOUBKA ZÁKLADŮ JE VZTAŽENA K 0,000 A JE VČETNĚ PODKLADNÍ MAZANINY U PATEK (5 cm)
- VŠECHNY ZÁKLADOVÉ PASY, KTERÉ JSOU ZATÍŽENY SRUBOVOU KONSTRUKCÍ JE NUTNO OSADIT
  MIN. 100 mm POD ÚROVEŇ ROSTLÉHO/SKALNÍHO TERÉNU (U PATEK 200 mm) V CELÉ JEJICH PLOŠE

 HYDROIZOLACE (+IZOLACE PROTI RADONU)
- PRO SPODNÍ STAVBU ASFALTOVÝ PÁS ELASTEK 40 SPECIAL - MINERAL, DOPORUČENY 2 VRSTVY

 DRENÁŽ
- KOMPLETNÍ DRENÁŽNÍ SYSTÉM NENÍ NUTNÝ, ZÁKLADNÍ DRENÁŽ JE PROVEDENA POUZE
  POD TERASOU S ODVEDENÍM DO VSAKU, ZA OBJEKTEM JE TRATIVOD SE SVEDENÍM VODY
  DO PODZEMNÍ NÁDRŽE NA VODU
- PODKLADNÍ BETON PRO TRATIVOD BUDE PROVEDEN DLE DOPORUČENÍ VÝROBCE
- DRENÁŽNÍ TRUBKA - Ø100mm
- GEOTEXTILIE POLYFELT TS 20
 - OKOLO PROPUSTNÉHO ZÁSYPU DRENÁŽNÍHO POTRUBÍ
 - SEPARAČNÍ VRSTVA POD ŠTĚRKOPÍSKEM, SLOUŽÍCÍM JAKO PODKLAD
   PRO ZÁKLADOVOU DESKU

 PRACOVNÍ ROVINA
- ÚROVEŇ ROSTLÉHO TERÉNU POPŘÍPADĚ ZHUTNĚNÉ PLÁNĚ
- NA TUTO PLOCHU BUDE ULOŽENA VYZTUŽENÁ ZÁKLADOVÁ DESKA VČETNĚ PODKLADU
  Z DRCENÉHO KAMENIVA TLOUŠŤKY 200 mm

 PROSTUPY ZÁKLADEM, INŽENÝRSKÉ SÍTĚ
- VNITŘNÍ SVODY KANALIZACE, VODY A ELEKTROINSTALACE VEDOU V ÚROVNI ROSTLÉHO TERÉNU
  A ÚSTÍ VEN PROSTUPY V ZÁKLADOVÝCH PASECH (NUTNO DOPLNIT ODPOVÍDAJÍCÍMI CHRÁNIČKAMI)
- VÝŠKOVÉ UMÍSTĚNÍ A ROZMĚRY PROSTUPŮ JE NUTNÉ UPŘESNIT PŘED PROVEDENÍM VÝKOPOVÝCH
  PRACÍ DLE PROVEDENÝCH INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ A OBJEKTŮ NA POZEMKU, KTERÉ BUDOU PROVEDENY
  PŘEDNOSTNĚ (DOKUMENTACE TĚCHTO OBJEKTŮ NENÍ SOUČÁSTÍ ZADÁNÍ)
- NUTNO DODRŽET NEZÁMRZNOU HLOUBKU POTRUBÍ, V PŘÍPADĚ POTŘEBY DODATEČNĚ ZATEPLIT
- VEŠKERÉ INŽENÝRSKÉ SÍTĚ JSOU VYZNAČENY POUZE ORIENTAČNĚ, JE NUTNÉ PROJEKT
  DOPLNIT DLE POTŘEBY V DALŠÍ FÁZI DOKUMENTACE (PRŮŘEZY POTRUBÍ, SKLON,...)

S7

S4 S1

S1 S1

S1


